Avenida Dr. Jerson Dias, nº 500 Bairro Estiva, Itajubá-MG CEP 37500-279 www.itajuba.mg.gov.br

PORTARIA Nº: 981/2022

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá, por haver vagas e estarem aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:

NOME	CARGO
ALINE MARINHO DA COSTA	MONITOR ESCOLAR
DAYANE SOUZA MIRANDA	MONITOR ESCOLAR
GABRIELLY RODRIGUES BERNARDES	MONITOR ESCOLAR
INEIDA DA CONCEIÇÃO SILVA DE CARVALHO	MONITOR ESCOLAR
HELENA MARIA FERREIRA	MONITOR ESCOLAR
KARINA FRANCISCA MARTINS SILVA	MONITOR ESCOLAR
LUANA PAES DE SOUZA	MONITOR ESCOLAR
LUIZA GOMES DA SILVA COSTA	MONITOR ESCOLAR
MICHELE APARECIDA GABRIEL	MONITOR ESCOLAR
ROSILEIA DA PAIXÃO	MONITOR ESCOLAR
THAIS HELENA SOARES MIGUEL	MONITOR ESCOLAR
TASSIANA CARLA DA MOTA	MONITOR ESCOLAR
VIVIANE ERICA DA SILVA	MONITOR ESCOLAR
KATIA CLEIDE FARIA ROSA	MONITOR ESCOLAR
DALILA KAROLINA SILVA RIBEIRO	MONITOR ESCOLAR
DANIELE OSORIO PEREIRA	MONITOR ESCOLAR
FABIANA FLORIANO BRAGA	MONITOR ESCOLAR
JOSE LUIZ FERREIRA CARNEIRO	MONITOR ESCOLAR
ANA CAROLINE DE SOUZA	MONITOR ESCOLAR
MARIA DE LOURDES GOULART	MONITOR ESCOLAR
PAULO ROGERIO RIBEIRO	MONITOR ESCOLAR

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos 08/09/2022.

Itajubá, 06 de setembro de 2022, 203° ano da fundação e 174° da elevação à Município.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito Municipal

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos